O presente instrumento tem como objeto a contratação de empresa do ramo de engenharia civil
para  a  execução  dos serviços  de  Construção  de  Escada Externa  em Estrutura  Metálica  no Fórum
Criminal na Comarca de Rio Branco.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO:

2.1. O valor total estimado do presente contrato é de R$ 290.000,93 (Duzentos e noventa mil reais e
noventa e três centavos), para serviços de engenharia e materiais, necessários.

2.2. A despesa decorrente da execução do presente Contrato correrá por conta da seguinte dotação
orçamentária:  203.633.02.061.2220.2908.0000 -  Manutenção  das  Atividades  do Fundo Estadual  de